



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hyrup & Nielsen Pre-Owned ApS

Industriskellet 4

3540 Lyngø

CVR-nr. 41 97 03 24

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023

Poul Aagaard Vinther
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Hyrup & Nielsen Pre-Owned ApS
Industriskellet 4
3540 Lyngø

CVR-nr.: 41 97 03 24
Stiftet: 22. december 2020
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion Poul Aagaard Vinther



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af biler samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 258.722.

Egenkapitalen udgør kr. 1.305.020.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		989.880	1.338.352
Personaleomkostninger.....	1	-640.022	-610.335
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		349.858	728.017
Finansielle indtægter		27	0
Finansielle omkostninger		<u>-17.573</u>	<u>-22.955</u>
RESULTAT FØR SKAT		332.312	705.062
Skat af årets resultat		<u>-73.590</u>	<u>-155.672</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>258.722</u></u>	<u><u>549.390</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>258.722</u>	<u>549.390</u>
Disponeret i alt		<u><u>258.722</u></u>	<u><u>549.390</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>2.200.552</u>	<u>2.174.866</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.200.552</u>	<u>2.174.866</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		556.746	1.018.258
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.339</u>	<u>6.785</u>
Tilgodehavender i alt		<u>564.085</u>	<u>1.025.043</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.764.637</u>	<u>3.199.909</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.764.637</u></u>	<u><u>3.199.909</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.265.020	1.006.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.305.020</u>	<u>1.046.298</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		689.139	719.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.354	308.500
Sambeskønningsbidrag		73.590	155.672
Anden gæld		<u>681.534</u>	<u>970.436</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.459.617</u>	<u>2.153.611</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.459.617</u>	<u>2.153.611</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.764.637</u>	<u>3.199.909</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Lønninger	633.937	602.261
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.085	8.074
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>640.022</u>	<u>610.335</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hyrup & Nielsen A/S som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser/kassekredit overfor pengeinstitutter t.kr. 689, er der givet virksomhedspant i goodwill, domæner, rettigheder, driftsmidler, lagre og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser begrænset til t.kr. 1.500.